[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	июля
	2018
	г.

	№
	268

с. Шеркалы

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Шеркалы

от 08.12.2017 № 218 «Об утверждении перечня специально отведенных мест, помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления на территории
сельского поселения Шеркалы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Избирательной комиссии Тюменской области  от 01.06.2018 № 43/217-6 «Об установлении продолжительности времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной и муниципальной собственности,  зарегистрированному кандидату для встреч с избирателями в период проведения выборов Губернатора Тюменской области»,  Уставом сельского поселения Шеркалы:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 08.12.2017 № 218 «Об утверждении перечня специально отведенных мест, помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления на территории сельского поселения Шеркалы»:
1.1. Приложение 1 к решению дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8. Установить продолжительность времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в муниципальной собственности, по заявки каждого  зарегистрированного кандидата для встреч с избирателями в период проведения выборов не менее 1 часа  30 минут.».

1.2. Приложение 3 изложит в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                    Л.В.Мироненко
Приложение

к решению Совета депутатов
сельского поселения Шеркалы
от «27» июля  2018г..№ 268
ПЕРЕЧЕНЬ

ПОМЕЩЕНИЙ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ ДЕПУТАТОВ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ И ПОРЯДОК ИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

	«N п/п
	Помещения, предоставляемые для проведения встреч депутатов с избирателями
	Адрес, контактный телефон
	Время предоставления помещений

	11.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-спортивный комплекс «Триумф»
	628121,
ХМАО-Югра, Октябрьский район, Тюменская область,

с. Шеркалы, ул. Мира, д.34а
8 (34678)23733
	Не менее 1 часа 30 минут с 18.00 ( по местному времени)